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Protokół Nr 6.2023 
z posiedzenia Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej 

w dniu 7 czerwca 2023 r. godz. 9.00

W posiedzeniu Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej uczestniczyło 8 członków komisji 
na ogólną liczbę 9 według załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Brak pani. M. Jalowska.
W momencie rozpoczęcia obrad brak pana A. Rozszczypała.
Ponadto w posiedzeniu udział wzięły osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
protokołu.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia.
Na wstępie pan Przewodniczący Komisji Wojciech Majcher powitał wszystkich członków komisji, jak 
również osoby zaproszone, po czym przeszedł do realizacji porządku obrad.

Ad.2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
Pan Przewodniczący Komisji W. Majcher poinformował, iż protokół z ostatniego posiedzenia komisji 
stałych został wyłożony do wglądu przed posiedzeniem, w związku z powyższym zapytała, czy są 
uwagi do jego treści.
Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu ze wspólnego 
posiedzenia komisji stałych bez odczytywania.
Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

W głosowaniu udział wzięło 7 członków komisji na ogólną liczbę 9.
„Za" - 7 głosów (Andrzej Gajek, Barbara Kasińska, Bożena Kornacka, Agnieszka Luba - Mendyk, 
Wojciech Majcher, Tomasz Świątek, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 
głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Następnie pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad.
Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek posiedzenia.
Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:

a) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej w celu realizacja zdania pn.: 
"Dziś uczeń jutro student" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus.

5. Omówienie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2023 - 2026,
b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok,
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c) o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu 
zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat Opatowski.

6. Sprawy organizacyjne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

W wyniku braku uwag pan Przewodniczący zapytał, kto jest za przyjęciem proponowanego porządku 
obrad.
Porządek posiedzenia w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.
W głosowaniu udział wzięło 7 członków komisji na ogólną liczbę 9.
„Za" - 7 głosów (Andrzej Gajek, Barbara Kasińska, Bożena Kornacka, Agnieszka Luba - Mendyk, 
Wojciech Majcher, Tomasz Świątek, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 
głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Następnie pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:
Na salę obrad wszedł pan Adam Rozszczypała (godz. 9.05), dalsze obrady prowadzone są w 8 
osobowym składzie.

a) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej w celu realizacja zdania pn.: 
"Dziś uczeń jutro student" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus.
Pan Przewodniczący komisji poprosił o zabranie głosu przez pana Marka Gołasę - Kierownika 
Wydziału Oświaty Kultury, Sportu i Turystyki, który poinformowała, iż celem projektu jest 
przygotowanie uczniów klas maturalnych z liceów, techników i szkół branżowych ll-stopnia 
do uzyskania możliwie najwyższych wyników z egzaminu dojrzałości, a także zainspirowanie 
młodzieży do podejmowania studiów na kierunkach technicznych oraz matematyczno- 
przyrodniczych.
Pan Kierownik wskazał, iż projekt „Dziś uczeń - jutro student" został zaplanowany w trybie 
niekonkurencyjnym. Jego liderem jest Politechnika Świętokrzyska, która nawiązała 
partnerstwo z Uniwersytetem Jana Kochanowskiego w Kielcach, trzynastoma świętokrzyskimi 
powiatami oraz miastem Kielce. Obie kieleckie uczelnie odpowiedzialne są za merytorykę 
projektu, realizację wszelkich działań związanych z szeroko rozumianą edukacją, 
przygotowującą do podjęcia studiów na jednej z dwóch publicznych kieleckich uczelni. 
Wartość dofinansowania ze środków unijnych wynosi aż 70 milionów złotych.

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania do przedłożonego projektu uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej w celu realizacja zdania pn.: 
"Dziś uczeń jutro student" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus pytając, kto jest za jego pozytywnym zaopiniowaniem.

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały, 
który stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.
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Udział w głosowaniu wzięło 8 członków komisji na ogólną liczbę 9.
„Za" - 8 głosów (Andrzej Gajek, Bożena Kornacka, Barbara Kasińska, Agnieszka Luba - 
Mendyk, Wojciech Majcher, Adam Rozszczypała, Tomasz Świątek, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Następnie pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 5. Omówienie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2023 - 2026.
Pan Przewodniczący udzielił głosu pani Zofii Rusak - Skarbnikowi Powiatu, która bardzo 
szczegółowo omówiła zmiany w WPF na lata 2023 - 2026.
Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Wobec ich pytań pan Przewodniczący poinformował o przejściu do omawiania kolejnego 
projektu uchwały rady powiatu.

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2023 rok.
Pan Przewodniczący komisji powiedział, że zmiany w budżecie są tożsame, co w projekcie 
uchwały dot. zmian w wieloletniej prognozie finansowej. Następnie zapytał, czy są pytania 
do przedłożonego projektu uchwały.

Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Wobec braku pytań pan Przewodniczący poinformował o przejściu do omawiania kolejnego 
projektu uchwały rady powiatu.

c) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Opatowskim 
i Powiatem Lipskim w zakresie powierzenia zadania organizacji powiatowych przewozów 
pasażerskich na linii komunikacyjnej obejmującej swoim zakresem obszar Powiatu 
Lipskiego i Powiatu Opatowskiego.
Pan Przewodniczący komisji ponownie udzielił głosu panu Radosławowi Adamskiemu - 
pracownikowi Powiatowego Zakładu Transportu w Opatowie, który wskazał, iż planowane 
zmiany dotyczą następujących linii: nr 88) Opatów - Opatów przez Wszachów, Stobiec, 
Iwaniska;
89) Wojciechowice - Opatów przez Kaliszany, Gierczyce;
90) Bidziny - Opatów przez Wlonice, Sadłowice, Gierczyce.

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma pytania do przedłożonego projektu uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Opatowskim 
i Powiatem Lipskim w zakresie powierzenia zadania organizacji powiatowych przewozów 
pasażerskich na linii komunikacyjnej obejmującej swoim zakresem obszar Powiatu Lipskiego 
i Powiatu Opatowskiego.
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Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Wobec braku dalszych pytań pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu 
posiedzenia.

Ad.6. Sprawy organizacyjne.
Pan Przewodniczący komisji zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w realizowanym punkcie.

Wobec braku zgłoszeń pan Przewodniczący przeszedł do realizacji ostatniego punktu posiedzenia.

Ad.7. Zamknięcie posiedzenia.
Pan Przewodniczący komisji podziękował zebranym osobom za przybycie i zamknął posiedzenie 
Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej.
Na tym posiedzenie zakończono (godz. 9:17).

Protokołowała:
Sylwia Zakrzewska

Przewodniczqcy
Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej

Wojciech Majcher
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